

Priedas № 1

AB „Klaipėdos vanduo“
Ryšininkų g. 11, LT-91116 Klaipėda

**UAB „ELEKTROS ĮRANGA“ PASIŪLYMAS
MAŽOS VERTĖS PIRKIMAS „ELEKTROS PREKĖS“ SKELBIAMOS APKLAUSOS BŪDU**

2018 08 21

(Data)

Klaipėda

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB Elektros įranga
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai/	110750930
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Tinklų g. 29A-3, LT-35115 Panevėžys (Klaipėdos filialas: Minijos g. 35, LT-91207)
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Vilmantas Šimkus
Telefono numeris	Mob.: 86 73 17553
Fakso numeris	(8 45) 58 27 27
El. pašto adresas	vilmantas.simkus@eliranga.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su paskelbtais pirkimo dokumentais ir patvirtiname, kad mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

Mes siūlome šias Prekes už:

Lentelė Nr. 1

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Pavadinimas sąskaitoje faktūroje	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trejų metų laikotarpiui	Vieno vnt. kaina, Eur be PVM	Suma (5×6) Eur be PVM
1	2	3	4	5	6	7
1.	CYKY 5x10mm2 450/750V jėgos kabelis skirtas kloti žemėje	CYKY 5x10mm2 450/750V jėgos kabelis skirtas kloti žemėje	m	900	3,37	3033,00
2.	Kabelis HO7RN-F 7x1,5mm2 daugiavielis, 450/750 V, izoliacija guma	Kabelis HO7RN-F 7x1,5mm2 daugiavielis, 450/750 V, izoliacija guma	m	300	0,80	240,00
3.	Varžtinis antgalis 6-50 mm2 AL/CU (alavuotas)	Varžtinis antgalis 6-50 mm2	vnt.	300	3,70	1110,00
4.	2x36W EEx ne mažesnis nei IP66 šviestuvai sprogioms aplinkoms	2x36W EEx IP66 šviestuvai sprogioms aplinkoms	vnt.	30	27,50	825,00
5.	LED lempa 13-15 W E27 827 230V	LED lempa 15 W E27 827 230V	vnt.	60	3,00	180,00
6.	LED lempa 16-17 W E27 827 230V	LED lempa 16 W E27 827 230V	vnt.	60	3,20	192,00

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Pavadinimas sąskaitoje faktūroje	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trejų metų laikotarpiui	Vieno vnt. kaina, Eur be PVM	Suma (5×6) Eur be PVM
7.	LED lempa 18-20 W E27 827 230V	LED lempa 18 W E27 827 230V	vnt.	60	4,00	240,00
8.	Elektros energijos skaitiklis 1F 63A 230V tiesiog.1-tar. B-kl. DIN	<i>Elektros energijos skaitiklis 1F 63A 230V tiesiog.1-tar. B-kl. DIN</i>	vnt.	15	60,00	900,00
9.	Sandariklis M40x1.5 (16-28) ne mažesnis nei IP66	<i>M40x1,5 sandariklis IP68 16-28mm</i>	vnt.	60	1,00	60,00
10.	PVC izoliacinė juosta 19 mm x 20 m, juoda (ne mažiau nei -18 C)	<i>Izoliacija 19x20m Juoda</i>	vnt.	30	0,65	19,50
11.	PE 16 polietileno nespaudiminis (beslėginis) vamzdis	<i>PE 16 polietileno nespaudiminis (beslėginis) vamzdis</i>	m	150	0,15	22,50
12.	Apsauginis šalmas ne mažiau nei 1000V	<i>Šalmas, 1000V</i>	vnt.	30	7,00	210,00
13.	Dėžė lakštinio plieno 200x200x150 (+/-5 mm) ne mažesnis nei IP65	<i>Dėžė lakštinio plieno 200x200x150 IP65</i>	vnt.	9	14,50	130,50
14.	Daugiavietis sandariklis ne mažesnis nei IP65 R7035 1x32, 2x18, 16x14, 14x12	<i>Daugiavietis sandariklis IP65 R7035 1x32, 2x18, 16x14, 14x12</i>	vnt.	9	4,30	38,70
15.	Gnybtas įžeminimo 15/Z 15x16mm ² žalias	<i>Gnybtas įžeminimo 15/Z 15x16mm² žalias</i>	vnt.	15	0,80	12,00
16.	4-35 mm ² 4-ių pirštų kabelinė pirštinė	<i>4-ių pirštų kabelinė pirštinė 4-35mm²</i>	vnt.	15	7,50	112,50
17.	K25 automatinis jungiklis 25A 3polis K 6kA 400V	K25 automatinis jungiklis 25A 3polis K 6kA 400V	vnt.	9	4,50	40,50
18.	Srovės nuotekio automatinis jungiklis 16A 2polis 10mA 230V	Srovės nuotekio automatinis jungiklis 16A 2polis 10mA 230V	vnt.	9	53,33	479,97
19.	Kumštelinis jungiklis uždaru korpusu 10A 5P (reverso jungiklis 1-0-2)	Kumštelinis jungiklis uždaru korpusu 10A 5P (reverso jungiklis 1-0-2)	vnt.	6	5,00	30,00
20.	NPN60-63 saugiklis 63A 400V	NPN60-63 saugiklis 63A 400V	vnt.	15	2,50	37,50
21.	Prožektorius LED su judesio davikliu 30W, ne mažesnis nei IP65, 230V, korpusas aliuminis.	<i>LED prožekt 30W su judes davikl pilkas IP65 230V aliuminis</i>	vnt.	9	20,00	180,00
22.	Gofruotas vamzdis, raudonas, D-75, 450N/cm ² , pakuotėje po 50 m.	Gofruotas vamzdis, raudonas, D-75, 450N/cm ² , pakuotėje po 50 m.	m	150	0,71	106,50
23.	TML T-RD 1x16mm ² varinis kabelis, skirtas naudoti gariamam	TML T-RD 1x16mm ² varinis kabelis, skirtas	m	150	1,00	150,00

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Pavadinimas sąskaitoje faktūroje	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trejų metų laikotarpiui	Vieno vnt. kaina, Eur be PVM	Suma (5×6) Eur be PVM
	vandeniui	naudoti geriamam vandeniui				
24.	Įleidžiama LED panelė 9-10W, 810 lm, (šiltai balta) ne mažesnis nei IP33, 3500K, į armstroga	Įleidžiama LED panelė 9-10W, 810 lm, IP33, 3500K, į armstroga	vnt.	9	3,00	27,00
25.	Pernešamas kištukinis lizdas 16A 5P 400V ne mažesnis nei IP44	<i>Kištukas 16A 5P 400V IP44</i>	vnt.	15	3,00	45,00
26.	Pernešamas kištukinis lizdas 32A 5P 400V ne mažesnis nei IP44	<i>Kištukas 32A 5P 400V IP44</i>	vnt.	15	4,50	67,50
27.	Kištukinis lizdas 16A 400V 5P+16A 230V viename korpuse ne mažesnis nei IP44	<i>Lizdas kombinuotas 16A 5P 400V IP44 + SCHUKO 16A 3P 230V IP44</i>	vnt.	15	15,00	225,00
28.	Kištukinis lizdas 32A 400V 5P+16A 230V viename korpuse ne mažesnis nei IP44	<i>Kištukinis lizdas 32A 400V 5P+16A 230V viename korpuse IP44</i>	vnt.	15	15,50	232,50
29.	Srovės jutiklis prie CMS700 (pvz. CMS-122CA) <20A	<i>CMS-122CA atviros šerdies daviklis 20A</i>	vnt.	15	38,25	573,75
30.	Srovės jutiklis prie CMS700 (pvz. CMS-121CA) <40A	<i>CMS-121CA atviros šerdies daviklis 40A</i>	vnt.	15	38,25	573,75
31.	Srovės jutiklis prie CMS700 (pvz. CMS-120CA) <80A	<i>CMS-120CA atviros šerdies daviklis 80A</i>	vnt.	15	37,50	562,50
32.	CMS-820 jungties rinkinys (ne mažiau 35 vnt. pakuotėje)	<i>CMS-820 jungčių rinkinys 35vnt</i>	pak.	6	25,00	150,00
33.	CMS-700 matavimo modulis	<i>CMS-700 valdymo modulis</i>	vnt.	6	450,00	2700,00
34.	CMS-803 Flatcable 10m komunikacinis kabelis tarp srovės jutiklio ir modulio CMS700 matavimo modulio (CMS-803 Flatcable 10m)	<i>CMS-803 Flatcable kabelis 10m</i>	pak.	6	16,07	96,42
35.	Smissline automatinis išjungiklis S401M-C25NP.	<i>Automatinis išjungiklis S401M-C25NP</i>	vnt.	9	70,00	630,00
36.	Srovės transformatorius 50A/5A išardomas, tikslumo klasė 0,5s, montavimas ant laido.	<i>TP 23 50/5A išardomas srovės transformatorius, tikslumo klasė 0,5s, montavimas ant laido.</i>	vnt.	9	51,03	459,27
37.	Srovės transformatorius 400A/5A išardomas, tikslumo klasė 0,5s, montavimas ant laido.	<i>400/5A TP-23 išardomas srovės transformatorius, tikslumo klasė 0,5s, montavimas ant laido.</i>	vnt.	9	73,70	663,30

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Pavadinimas sąskaitoje faktūroje	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trejų metų laikotarpiui	Vieno vnt. kaina, Eur be PVM	Suma (5×6) Eur be PVM
38.	Armstrong LED šviesos panelė 40-45W, 3200lm, ne mažesnis nei IP20, 595x595x11mm, LED, 120°, 80 CRI, 4500K, 50 000h	<i>Armstrong LED šviesos panelė 40W, 3200lm, IP20, 595x595x11mm, LED, 120°, 80 CRI, 4500K, 50 000h</i>	vnt.	9	33,42	300,78
39.	Įmontuojama Led panelė apvali 18W. Įtampa AC85-265V. Lempučių diametras Ø224 × 13. Spalva 3000K šiltai balta.	<i>Įmontuojama Led panelė apvali 18W. Įtampa AC85-265V. Lempučių diametras Ø224 × 13. Spalva 3000K šiltai balta.</i>	vnt.	15	12,00	180,00
40.	Ilgiklis ritėje 30 m. 1CEE 400V/16A-2VDE RN 5x2,5 ne mažesnis nei IP44, Atitinkantis EN 61316 reikalavimus. Kabelis aprobuotas pagal VDE 0100 dalį 704.	<i>Ilgiklis ritėje 30 m. 1CEE 400V/16A-2VDE RN 5x2,5 IP44, Atitinka EN 61316 reikalavimus. Kabelis aprobuotas pagal VDE 0100 dalį 704.</i>	vnt.	9	66,66	599,94
41.	Ilgiklis ritėje 50 m. 4 lizdų, ilgiklio kabelis su gumos izoliacija ne mažesnis nei IP44.	<i>Ilgiklis ritėje 50 m. 4 lizdų, ilgiklio kabelis su gumos izoliacija, IP44.</i>	vnt.	9	40,00	360,00
42.	Kabelis suvirinimo, 1x25mm ² , varinis lankstus apvalus juodas (H01N2-D)	<i>Suvirinimo kabelis 1x25mm² guminis, lankstus apvalus, juodas</i>	m	90	0,60	54,00
43.	Relė nuotėkio su išjungikliu, 4P, 25A, 30mA+C, 10kA, KZS-4M, ETI 02174026	<i>Relė nuotėkio su išjungikliu, 4P, 25A, 30mA+C, 10kA</i>	vnt.	9	49,61	446,49
44.	40-45 W Panel LED įleidžiamas šviestuvas 3200Lm 4000K ne mažesnis nei IP54	<i>40-45 W Panel LED įleidžiamas šviestuvas 3200Lm 4000K IP54</i>	vnt.	9	17,00	153,00
45.	Rankų džiovintuvai ≤2000W pakabinamas ant sienos IPX1, baltas	<i>Rankų džiovintuvai ≤2000W pakabinamas ant sienos IPX1, baltas</i>	vnt.	6	35,00	210,00
46.	Šaldytuvo lempučių 25W, E14, T20x52. Įtampa 220-240V.	<i>Šaldytuvo lempučių 25W, E14, T20x52. Įtampa 220-240V.</i>	vnt.	9	0,59	5,31
47.	Žibintuvėlis ant šalmo 1x3W LED 2xAA arba pakraunamas ne mažesnis nei IP65 70Lm	<i>Žibintuvėlis ant šalmo 1x3W LED 2xAA IP65 70Lm</i>	vnt.	9	6,00	54,00

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Pavadinimas sąskaitoje faktūroje	Mato vnt.	Preliminarus kiekis trejų metų laikotarpiui	Vieno vnt. kaina, Eur be PVM	Suma (5×6) Eur be PVM
48.	H07RN-F 3x1.5 kabelis su gumos iz., 450/750 V	Kabelis H07RN-F 3x1,5mm ² su gumos iz., 450/750 V	m	150	0,44	66,00
49.	H07RN-F 3x2.5 kabelis su gumos iz., 450/750 V	Kabelis H07RN-F 3x2,5mm ² su gumos iz., 450/750 V	m	150	0,50	75,00
50.	H07RN-F 5x4 kabelis su gumos iz., 450/750 V	Kabelis H07RN-F 5x4mm ² su gumos iz., 450/750 V	m	150	1,27	190,50
Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM						18051,18
PVM 21 %:						3790,75
Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM:						21841,93

Pastabos:

1) Tiekėjas privalo užpildyti visas aukščiau nurodytas lentelės grafas. Neužpildžius bent vienos grafos – pasiūlymas bus atmestas.

2) Nurodyti įkainiai ir kiekis yra skirti bendrai pasiūlymo kainai nustatyti ir atskirų tiekėjų pasiūlymams palyginti. Prekės bus perkamos pagal PS poreikius.

3) Kiekvieno atnaujinto varžymosi metu pasiūlytas prekės iš sąrašo įkainis negali būti didesnis už nurodytą lentelėje Nr.1.

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 18051,18 (aštuoniolika tūkstančių penkiasdešimt vienas euras ir 18 eur.ct.) (skaičiais ir žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3790,75 Eur. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Mes įsipareigojame dalyvauti atnaujinto varžymosi procedūroje perkant Prekes pagal planuojamų pirkti panašių prekių grupių sąrašą, pateiktą lentelėje Nr. 2:

Lentelė Nr. 2

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	BVPŽ kodas
1	2	3
1.	Kabeliai	31300000-9
2.	Kabelių movos ir jų priedai	31230000-7
3.	Vamzdžiai kabeliams	31230000-7
4.	Kanalai kabelių tiesimui ir komplektuojančios dalys	31230000-7
5.	Elektros energijos skaitikliai	31200000-8
6.	Skydai	31211100-9
7.	Skydų montavimo medžiagos ir įranga	31230000-7
8.	Gnybtai, jungtys	31224500-7
9.	Automatiniai jungikliai	31211310-4
10.	Kirtikliai, perjungikliai	31210000-1
11.	Kontaktorai	31210000-1
12.	Srovės nuotekio automatiniai jungikliai	31210000-1
13.	Saugiklių kirtiklių blokai	31211320-7
14.	Saugikliai	31211300-1
15.	Duomenų perdavimo automatikos komponentai	31210000-1
16.	Lauko šviestuvai	31200000-8
17.	Vidaus šviestuvai	31200000-8
18.	Specialios paskirties šviestuvai	31200000-8
19.	Lempos	31500000-1
20.	Kabelių antgaliai, gilzės	31230000-7

21.	Kabelių sandarikliai	31230000-7
22.	Izoliacinės juostos	31600000-2
23.	Darbų saugos priemonės elektrikams	31200000-8
24.	Elektros matavimo prietaisai	38300000-8
25.	Rankiniai įrankiai elektrikams	31200000-8
26.	Elektros instaliacinės medžiagos	31230000-7

Vykdam sutartį, pasitelksime šiuos Subtiekęjus/Subteikėjus/Subrangovus:

Eil. Nr.	Subtiekęjas/Subteikėjas/Subrangovas (Subtiekęjo/Subteikėjo/Subrangovo fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas, ir/arba Subtiekęjo/Subteikėjo/Subrangovo juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas, adresas)	Numatomų pirkti Prekių/Paslaugų/Darbų pavadinimas	Sutarties dalis (apimtis Eurais ir/ar dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti Subtiekęjus/Subteikėjus/Subrangovus

Pastaba: Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti Subtiekęjai/Subteikėjai/Subrangovai.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ši konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
	Konfidenciali informacija „Nurodomas dokumento pavadinimas“	

Pastabos:

1) Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija;

2) Dėl reikalavimų pateikiamai konfidencialiai informacijai žiūr. konkurso sąlygų 5.13 p. Konfidencialumas.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	ĮGALIOJIMAS	1

Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

Komercijos direktorius –Vilniaus padalinio vadovas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos)

(parašas)



Edmundas Žukauskas

(vardas, pavardė)


